Приложение № 2

к Договору о привлечении Клиентов на банковское

обслуживание с Агентом – юридическим

лицом/индивидуальным предпринимателем/физическим

лицом, занимающимся в установленном законодательством

РФ порядке частной практикой

ФОРМА

Акт-отчет

выполненных работ/оказанных услуг

по Договору о привлечении Клиентов на банковское обслуживание с Агентом – юридическим

лицом/индивидуальным предпринимателем/физическим лицом, занимающимся в установленном

законодательством РФ порядке частной практикой

к Заявлению о присоединении № ___________ от «__»_______ 20__ г.

г.________ «____» ____________ 20____ г.

Публичное акционерное общество «МТС-Банк», именуемое в дальнейшем «Банк», в лице

_______________________, действующего на основании _________________, с одной стороны, и

______________________________, именуемый(ая) далее «Агент», в лице ___________________________, действующего

на основании________________________ с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт-

отчет о нижеследующем:

За период с «____» _________ 20___г. по «____» _________ 20___г. Агент оказал Банку следующие услуги

(выполнил Поручения):

1.  действия по привлечению юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и лиц, занимающихся частной

практикой, для заключения договоров банковского обслуживания. Результатом оказания услуг является заключение

договора банковского обслуживания.

Перечень клиентов, заключивших договор банковского обслуживания в отчетном периоде:

ИНН клиента Дата заключения договора Вознаграждение Агента

2.  действия по привлечению юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и лиц, занимающихся частной

практикой, для заключения договоров банковского обслуживания по внешнеэкономической деятельности (далее - ВЭД).

Результатом оказания услуг является заключение договора банковского обслуживания по ВЭД.

Перечень клиентов, заключивших договор банковского обслуживания по ВЭД в отчетном периоде:

ИНН клиента Дата заключения договора Вознаграждение Агента

Банк претензий по содержанию, объему, качеству, срока исполнения услуг (Поручения) не имеет.

Стоимость оказанных Агентом услуг составляет ____________ (____________) рублей, в том числе НДС/НДС не

облагается.

Настоящий Акт-отчет является подтверждением факта оказания услуг за период с «____» _________ 20___г. по

«____» _________ 20___г.  включительно и служит основанием для проведения расчетов между Сторонами.

Настоящий Акт-отчет составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Банк:                                                                                                                           Агент:

________________                                                                                                      ________________

_________________ (_____________)

М.П.  (подпись)

                      _________________ (_____________)

                      М.П.  (подпись)